Lr 	jURf&
tu c

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
5

A(0) Secretaria de Administração e transporte do Município de Arneiroz/CE, torna p
do Contrato n° 2024.06.20.01, decorrente da Dispensa de Licitação n° 2024.0 . . 03pwo
objeto abaixo:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E TRANSPORTE

OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇAO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E TRANSPORTE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0037.2.005.0000

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30Xi0

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI N° 14.133, DE 1 0  DE ABRIL DE 2021 E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES,

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024;

CONTRATADA: AMM COMERCIO VAREJISTA LTDA-ME

VALOR GLOBAL: R$ 50.989,00 (cinquenta mil novecentos e oitenta e nove reais)

ASSINA PELA CONTRATADA: ALLAIN MONTEIRO MACHADO

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 DE JUNHO DE 2024

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 2610612024, NO(S) SEGUINTE(S)
MEIO(S):
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARÁ (DOM/CE)

Arneiroz/CE, 20 de junho de 2024

José !tueira da Silva
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Administração e transporte

cPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará 26 de Junho de 2024 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV 114° 3489

VALOR GLOBAL: 11$ 382.038,24 (trezentos e oitenta e dois mil e
trinta e oito reais e vinte e quatro centavos). 	 -

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, § 1° E INCISO li DA LEI
N°8.666/93

PRAZO DE DURAÇÃO: até 17 de outubro de 2024 de 2024.

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Ivo Pinheiro do
Nascimento.

ASSINA PELA CONTRATANTE: José Gomes Nogueira da Silva.

Ameiroz/CE, 19 de junho de 2024.

sosÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Sec. de Infraestrntura e Serviços Publicos

Publicado por:
Jose Marfins Sousa Junior

Código Identificador;581 74 1 8DF

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 2024.0620.02.

'O) Fundo Municipal de Educação de Ameiroz/CE, torna público o
rátrato do Contrato ii' 2024.04.20.02, decorrente da Dispensa de
Licitação n 2024.05.24.01, para o objeto abaixo:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA RECARGA DE TONERS E TINTAS DE IMPRESSORAS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE
ARNEJROZ/CE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.02312.065.0000

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE DE RECURSOS; 2.544.0000.00 - Recursos de Precatório
do FUNDEF- Recursos de exercícios Anteriores

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO E, DA LEI 14°
14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 E SUAS ALTERAÇÕES

, OSTERIORES.

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024;

CONTRATADA: FRANCISCA VIEIRA DE ANDRADE
03944408381—ME

VALOR GLOBAL R$ 5.500,00 (Cinco Mil quinhentos reais)

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCA VIEIRA DE
ANDRADE

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA
DA SILVA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 DE JUNHO DE
2024

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE
2610612024. NO(S) SEGUINTE(S) MEIO(S):

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO
CEARÁ (DOM/CE)

JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Soo. de Administração e Transporte

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

PREFEITURA MUNICIPAL DE
EXTRATO DO INSTRUMENTO (

A(0) Secretaria de Administração e Ii
Arneiroz/CE, torna público o Extrato do
decorrente da Dispensa de Licitação °:

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
ADMINISTRACAO E TRANSPORTE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
DESTINADO A MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMENISTRAÇAO E TRANSPORTE

ORÇAMENTÁRIA: 04122.0037.2.005.0000

DE DESPESA; 33.90.30.00

FUI'4DAMENTAÇÂO LEGAL; ART. 75, INCISO II, DA LEI N°
14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024;

CONTRATADA: AMM COMERCIO VAREJISTA LTDA-ME

VALOR GLOBAL: R$ 50.989,00 (cinquenta mil novecentos e
: oitenta e nove reais)

ASSINA PELA CONTRATADA: ALLAII4 MONTEIRO
MACHADO

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA
DA SILVA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 DE JUNHO DE
2024

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE
26/06/2024. NO(S)SEGUINTE(R) MITO(S):
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO
CEARÁ (DOM/CE)

Arneiroz/CE, 20 de junho de 2024

JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria de Administração e Transporte

Publicado por;
Jose Martins Sousa Junior

URA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE LICITAÇAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO 2024.06.17.01 - OBJETO: CONSTRUÇAO DAS
PASSAGENS MOLHADAS QUE INTERLIGA AS
COMUNIDADES DE CAMPO PRETO A JORDAO 1 E 2 DO
MUNICIPIO DE ARNEIROL DATA DE INÍCIO DE
CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 27/0612024, A PARTIR:
08:00 ES, FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
1210712024 AS 08:00 EIS DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 1210712024, DAS 08:10 ÁS 08:50 HS, DISPUTA DE
PREÇOS: 12/0712024 ÁS 09:00, LOCAL: www.bll.org.br

Ameiroz/CE, 25 de junho de 2024

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 6